



NT/221/91/24

Znak sprawy: EZ/1144/100-ET/24

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę asortymentu, szczegółowo opisanego w punkcie II Zaproszenia, dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka-Centrum Medycyny Ratunkowej.

Odpowiedzi na pytania z dnia 29.11.2024r.

Zadanie 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści golarkę posiadającą ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści golarkę posiadającą ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej chromem, opis ostrza odpowiada wymaganiom Zamawiającego dla golarzek typu Gallant.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, ale nie czyni wymogu.

Zadanie 3

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych niż opisanych przez Zamawiającego w przypadku bezpłatnego użyczenia strzygarki na czas trwania umowy.

Zaproponowane ostrza o szerokości ostrza 36 mm pasują do strzygarki, która posiada trzyczakresową obrotową głowicę: 45° w lewo, 45° w prawo. Pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarki w trudno dostępnych miejscach na ciele.

Konstrukcja ostrza wyklucza jakiegokolwiek uszkodzenie skóry, ostrza są wolne od lateksu; pakowane: 1szt/blister; 50 blisterów/ pudełko.

W przypadku dopuszczenia powyższego rozwiązania prosimy o podanie ilości strzygarek, które użyczymy bezpłatnie na czas trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ostrzy uniwersalnych innych niż opisanych przez Zamawiającego w SWZ.

